
Na podlagi 29. člena  Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08, 76/08, 79/09 in 51/10), 83. člena Zakona o 
prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07 in 108/09), 13. člena Odloka o programu 
opremljanja stavbnih zemljišč na območju občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik 
Občine Cerklje na Gorenjskem št. 2/08 in 4/08) ter 7. člena Statuta Občine Cerklje na 
Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/10) je Občinski svet Občine 
Cerklje na Gorenjskem na  ____.  redni seji, dne __.__. 2012, sprejel  

 

 

 
S K L E P 

 
o oprostitvi plačila komunalnega prispevka  investitorju PGD Zgornji Brnik za 

rušitev starega in gradnjo novega gasilskega doma na Zgornjem Brniku 
 
 
 

1. člen 
 

Investitorja gradnje po projektu ''Rušitev starega in gradnja novega gasilskega doma'' št. P-
17/2011, junij 2012, ki ga je izdelalo podjetje AB Nadižar d.o.o, Maistrov trg 12, 4000 Kranj, 
Prostovoljno gasilsko društvo Zgornji Brnik, Zgornji Brnik 8, 4207 Cerklje na Gorenjskem, se za 
gradnjo novega gasilskega doma na zemljiščih parc. št  180/2, 180/3, 180/6  vse k.o. Zg. Brnik  
oprosti plačila komunalnega prispevka za nameravano gradnjo. 
 

2. člen 
 

Investitorju Prostovoljno gasilsko društvo Zgornji Brnik, Zgornji Brnik 8, 4207 Cerklje na 
Gorenjskem se na podlagi tega sklepa izda odločba o oprostitvi plačila komunalnega prispevka. 

 
3. člen 

 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Cerklje na Gorenjskem. 
 
 
Številka:   
Cerklje na Gorenjskem, dne 
 
 
                                                                                                                    Župan 
                                                                                                     Občine Cerklje na Gorenjskem 
                                                                                                               Franc Čebulj 


